
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1087

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:31:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 107.233,32 (Cento e sete mil Duzentos e
trinta e três reais e trinta e dois centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços técnicos especializados de acompanhamento, elaboração, intermediação e
conclusão de convênios, pré-projetos, transferências voluntárias e transferências fundo a fundo,
junto ao governo federal, com representação em Brasília/DF, bem como a disponibilização de um
técnico da empresa na sede do orgão com carga horária de 20 horas semanais e suporte com
assistência técnica no tramite interno e externo de processos administrativos relacionados, de
interesse do município de Rio Bom – PR. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 107.233,32 (Cento e sete mil Duzentos e
trinta e três reais e trinta e dois centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços técnicos especializados de acompanhamento, elaboração, intermediação e
conclusão de convênios, pré-projetos, transferências voluntárias e transferências fundo a fundo,
junto ao governo federal, com representação em Brasília/DF, bem como a disponibilização de um
técnico da empresa na sede do orgão com carga horária de 20 horas semanais e suporte com
assistência técnica no tramite interno e externo de processos administrativos relacionados, de
interesse do município de Rio Bom – PR. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1087/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-10723332-cento-e-sete-mil-duzentos-e-trinta-e-tres-reais-e-trinta-e-dois-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-acompanhamento-elaboracao-intermediacao-e-conclusao-de-conve/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 PROCESSO NA INTEGRA. Baixar

03/07/2023 00:00:00 SEGUNDO TERMO ADITIVO. Baixar

03/07/2023 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

12/05/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

12/05/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

12/05/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

12/05/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

12/05/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

12/05/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

12/05/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

12/05/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8ce4e2d444272b5a271a20564bfa558.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/745d1d8e479575ca7f4feb6898375414.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2481771db6943a7f2b832ecd21b3aba.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QpYhc15K.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eMeZkFNt.rtf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ELIPmG0h.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QTPJY8D4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JeMKEU9r.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nPu2AE3t.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p2b2rKVV.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xmz2B17L.pdf

